
www.skiwelt.at                                                IRRSINNIG GROSS
... ÖSTERREICHS GRÖSSTES ZUSAMMENHÄNGENDES SKIGEBIET

SCHNEEGARANTIE*

*
91 BAHNEN UND LIFTE
279 KM PISTENSPASS
70 EINKEHRSCHWÜNGE

VON DEN 210 BESCHNEIBAREN
PISTENKILOMETERN KÖNNEN
110 KM INNERHALB VON NUR
DREI TAGEN BESCHNEIT WERDEN!

SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental
TEL  +43 (0)5333 400
o�  ce@skiwelt.at

Brixen im Thale . Ellmau . Going
Hopfgarten . Itter . Kelchsau
Sche� au . Söll . Westendorf

IRRSINNIG GROSS

2008/09, 2009/10 & 2010/11

AUSGEZEICHNET ALS BESTES

SKIGEBIET DER WELT

ADAC TOP SKIGEBIET 2011

1. PLATZ FÜR DAS BESTE

PREIS-LEISTUNGSVERHÄLTNIS

Rodelbahn

Winterwanderweg

Panoramakamera

Skibus  Skibusroute

 

 

Anzahl

Liftnummer = Pistennummer

EUB  Einseilumlaufbahn (Gondelbahn)

SCHSB    Schienenseilbahn (Standseilbahn)

8KSB  kuppelbare 8er-Sesselbahn

6KSB  kuppelbare 6er-Sesselbahn

4KSB  kuppelbare 4er-Sesselbahn

4SB  4er-Sesselbahn

3SB  3er-Sesselbahn

DSB  Doppelsesselbahn

SCHL  Schlepplift

Pisten leicht

Pisten mittel

Pisten schwer

Skiroute

Funpark

Geschwindigkeitsmessstrecke

Rennstrecke

Skimovie Strecke

Nachtskilauf

Paragleiter Startplatz

Hütten, Restaurants, Bars

Alpeniglu ® Dorf

14

1

2

10

4

13

2

5

39

beleuchtet

Skiercrossstrecke

Fotopoint

Langlau� oipe


